
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 30 червня 2021 р.                                                                                №       20        . 

 
Про депутатський запит депутата районної ради Мезіної Т.А. до сесії 
районної ради про припинення юридичної особи – комунального закладу 
«Снігурівська централізована бібліотечна система» Баштанської  районної 
ради (код ЄДРПОУ 36363736) шляхом ліквідації 
 

Розглянувши депутатський запит депутата районної ради Мезіної Т.А. від 
18 червня 2021 року до сесії районної ради про припинення юридичної особи – 
комунального закладу «Снігурівська централізована бібліотечна система» Баш-
танської районної ради (код ЄДРПОУ 36363736) шляхом ліквідації, відповідно 
до статті 43, підпунктами 1, 3 пункту 6² розділу V «Прикінцеві та перехідні 
положення» Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 
самоврядування в Україні», частини десятої статті 17 Закону України від 15 
травня 2003 року №755-ІV «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізич-
них осіб – підприємців та громадських формувань», статей 104, 105, 110-112 
Цивільного кодексу України від 16 січня 2003 року №435-IV, пункту 14 
частини 1, пункту 14 частини 3 Постанови Верховної Ради України від           
17 липня 2020 року №807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів», врахо-
вуючи з даного питання висновки постійних комісій районної ради: з питань 
економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, інвестицій, законності, 
антикорупційної і регуляторної політики та депутатської діяльності від           
30 червня 2021 року №2; з питань культури, освіти, сім'ї та молоді, спорту, 
соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, розвитку ту-
ризму, зв’язків з органами місцевого самоврядування та інформування насе-
лення від 30 червня 2021 року №17,  районна рада    
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Підтримати депутатський запит депутата районної ради Мезіної Т.А. від 
18 червня 2021 року до сесії районної ради про припинення юридичної особи – 
комунального закладу «Снігурівська централізована бібліотечна система» Баш-
танської районної ради (код ЄДРПОУ 36363736) шляхом ліквідації, що 
додається. 
 

 

 

 

 



2 
 

2. Припинити шляхом ліквідації діяльність юридичної особи – кому-
нального закладу «Снігурівська централізована бібліотечна система» 
Баштанської  районної ради (код ЄДРПОУ 36363736), юридична адреса: 57300, 
Миколаївська область, м. Снігурівка, вул. Центральна, 140. 

3. Призначити комісію з ліквідації комунального закладу «Снігурівська  
централізована бібліотечна система» Баштанської районної ради (далі – 
Комісія) у складі, згідно з додатком, та голову комісії – Косій Алісу 
Анатоліївну. 

4.  Визначити місцезнаходження Комісії за адресою: 57300, Миколаївська 
область, Баштанський  район, м.Снігурівка, вулиця Центральна, 140. 

5. Встановити строк заявлення  кредиторами своїх вимог до  комунального 
закладу «Снігурівська централізована бібліотечна система» Баштанської ра-
йонної ради (код ЄДРПОУ 36363736) два місяці з дня оприлюднення пові-
домлення про рішення щодо припинення юридичної особи. 

6. Голові комісії протягом трьох робочих днів забезпечити подання 
документів для  внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб підприємців та громадських формувань запису  про державну 
реєстрацію рішення про ліквідацію юридичної особи. 

7. Рекомендувати Комісії: 
провести процедуру ліквідації юридичної  особи у встановленому 

законодавством порядку;  
передати  безоплатно матеріальні цінності, об'єкти  рухомого майна, що 

знаходяться на балансі даної комунальної установи, за актом прийому-передачі 
та згідно з розподільчим балансом в комунальну власність Снігурівської  
міської  об’єднаної  територіальної  громади в особі Снігурівської  міської ради   
Миколаївської області; 

надати Баштанській районній раді ліквідаційний баланс та акти прий-
мання-передачі на затвердження; 

забезпечити дотримання процедури звільнення працівників комунальної 
установи «Снігурівська централізована бібліотечна система» Баштанської 
районної ради згідно з чинним  законодавством.  

8. Вважати виконаним депутатський запит депутата районної ради Мезі- 
ної Т.А. від 18 червня 2021 року до сесії районної ради про припинення 
юридичної особи – комунального закладу «Снігурівська централізована 
бухгалтерія з обслуговування культурно - освітніх закладів» Баштанської 
районної ради (код ЄДРПОУ 38919936) шляхом ліквідації. 
 
 
Голова                                           Наталія ОЛІЙНИК 



 

Додаток 

до рішення районної ради 

від 30 червня 2021 року №20 
 

 

Склад 

комісії з ліквідації комунального закладу  

«Снігурівська централізована бібліотечна система» Баштанської районної ради 

 

Голова комісії: 

Косій Аліса Анатоліївна  –  реєстраційний номер облікової картки платника 

податків   хххххххххх  

 

 

____________________________________________________________ 




